פעילות נוספת של צבי, יחד עם חבריו חיים ברוקר (ז"ל), דוד זינגר ואחרים, הייתה קיום ימי עיון באוניברסיטת תל-אביב לתלמידי כיתות י"א-י"ב סביב ניסויים מתכנית הלימודים, שהצריכו מכשור מעבר לנמצא בדרך כלל במעבדות בתי הספר. לצורך זה השתמשו בציוד המחלקה לפיזיקה של האוניברסיטה ואף נעזרו בלבורנטים של המחלקה. פעילות זו נמשכה לאורך שנים ונחלה הצלחה רבה.

בשנת תשנ"ד (1994), עם צאתו באופן פורמלי לגמלאות, קיבל צבי תעודת הוקרה של המחלקה להוראת המדעים על מפעל חיים. למותר לציין כי אירוע זה לא מנע מצבי להמשיך בפעילותו בקבוצת הפיזיקה ובחברותו הפעילה בוועדות השונות. אז גם הפך פורה יותר בכתיבה ובפיתוח ניסויים, כנראה משום שפחתו המחויבויות הרשמיות.